A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais necessários à consecução do objeto do TED?

( X )Sim

(    )Não  

O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:
R$ 320.251,00 (trezentos e vinte mil, duzentos e cinquenta e um reais), correspondente a 6,74% do valor total. 
 

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR

TOTAL INÍCIO FIM

META/RESULTADO
1

Capacidades desenvolvidas por meio do estabelecimento de Laboratório de Gestão sobre políticas